

## Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022

Styrelsen lämnar följande redovisning vid årsmötet 2023 av hur den förvaltat ledningen av konstföreningen i enlighet med föreningens stadgar och beslut.

SBK Konstförening Göteborg hade 109 medlemmar den sista december 2022.

Efter årsmötet 2022 har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande Annika Hugosson

Kassör Marie Petersson

Sekreterare Anitha Bergvik

Övriga ledamöter:

Torbjörn Borglin, Ylva Junfelt, Maria Aronsson, Susanne Lager, Jaana Sandberg, Ingela Röding-Zäll

Revisorer: Marianne Bernhardtz och Rose-Marie Tylegård. Ersättare Peter Westlund

Valberedning:

På grund av brist på deltagare i valberedningen har styrelsen utgjort valberedning 2022.

En felaktighet i underlaget för valen av styrelseledamöter vid årsmötet medförde att valda ledamöter fick fel mandatperiod. Det rättades till med en kompletterande fråga till medlemmarna som svarade ja på förslagna mandatperioder.

Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten, merparten via Teams, och därutöver diskuterat via e-post och den gemensamma gruppen på Messenger eller när vi mötts fysiskt.

### *Medlemsavgift och bidrag*

Medlemsavgiften för året har varit 450 kronor. Medlemsavgifterna har använts till konstinköp för utlottning till medlemmarna. Ekonomiska bidrag för programverksamhet har föreningen ansökt och fått från Fastighetskontoret, SBK och Trafikkontoret. Trots ett idogt arbete är det betydligt färre än tidigare. Det kan till viss del bero på omstruktureringen av Göteborgs Stad.

### *Inköp och utlottning*

Föreningens styrelse är också inköpskommitté för utlottningskonst. Principerna för konstinköp är att köpa av nutida konstnärer, gärna med anknytning till Västsverige. Styrelsen eftersträvar en variation i konstformer samt ett jämställdhetsperspektiv av representerade konstnärer. Inköpen under 2022 har i huvudsak gjorts i samband med utställningar på gallerier och våra egna utställningar i Traktören, kontakter med konstnärer och konstrundor i staden.

### *Utlottad konst*

Den 24 november hade vi vårt årliga konstlotteri för andra året i den nya tappningen. Medlemmarna inbjöds till ett event inledd med en föreläsning on-line om Hilma Klint, därefter mat i form av buffé

och mingel och sedan konstutlottningen av de 30 verken. Cirka 46 medlemmar kom och det blev mycket lyckat. Även närvarovinster i form av böcker lottades ut. Styrelsen hade till utlottningen uppdaterat lottningsförfarandet så det nu är nummerade bollar som dras. Och det fungerade utmärkt.

### *Utställningar*

Konstföreningen har under året bjudit in 3 konstnärer att ställa ut i Traktörens utställningshall, då restriktionerna hävdes. Vi har också haft en mycket välfylld medlemsutställning i maj och ställt ut utlottningskonsten i november.

Under året har styrelsen beslutat, och börjat att ta ut, en avgift av 1 000 kr för de som ställer ut. Det är vanligt med både avgifter och provision i andra utställningslokaler och därför är det inte ologiskt att vi tar en avgift för att finansiera vernissage och försäkringar. Vi har också utformat ett utställarkontraktet mellan föreningen och utställarna där det bland annat framgår respektive parter ansvar och de upphovsrättsliga principer som gäller.

Traktören genomgår en omorganisation som vi blev varse i november, då säkerhetsavdelningen beslutade att inga obehöriga får vistas i korridoren där vår utställningsvägg finns. Dörren låstes! Efter flera turer fram och tillbaka är det tills vidare bestämt att korridoren låses de dagar då möteslokalerna är upptagna för känsliga kommunala angelägenheter. Alla andra dagar är korridoren öppen för besökare under kontorstid till utställningsväggen. Diskussion om rutinerna för korridoren pågår fortfarande.

### *Föreningen har under året dessutom arrangerat följande aktiviteter*

Pandemirestriktionerna hävdes under våren och vi kunde börja planera för aktiviteter. Under året har vi besökt Röhsskas nyöppnade våning 2, utställningen Stand up for Ukraine på Konstpedemin och gjort en skulpturvandring på Eriksberg och Lindholmen.

Under början av året inledde vi ett samarbete med Tjänstemännens Konstförening, då de har samma utmaning som vi med vikande medlemstal. Det har utmynnat i att vi kunnat göra, och finansiera, välbesökta arrangemang tillsammans. Som höstens Frida Kahlo-föreläsning där 58 personer deltog och två-dagarsresan till Oslo med 50 medföljande. Samarbetet med Tjänstemännen kommer vi att fortsätta då det ger större underlag för olika aktiviteter.

### *Planering för 50-årsjubileum och AR-konst på sta´n*

Under året har vi börjat planera för att fira föreningens 50-årsjubileum i maj 2023 genom att bland annat söka efter "gamla" medlemmar och ordföranden som kan berätta. Och Riksförbundet Sveriges Konstföreningar firar också 50 år och gör det med ett stort konstprojekt, finansierat av Postkodstiftelsen, över hela landet. Konstverk i AR-teknik ska ställas ut och vi deltar i

informationsträffar och planeringen kring att 10 verk ska placeras ut i centrala Göteborg maj till september.

### *Kommunikation och medlemsinformation*

Medlemmarna får regelbunden information via e-post med länkar till hemsidan. Kommunikation sker också i sociala medier. Vi har en egen Facebooksida. Hemsidan fungerar som hållare för våra aktiviteter. I varje medlemsutskick länkar vi också till de andra kanalerna.

### *Medlemskap*

SBK Konstförening är medlem i intresseföreningen Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, och i konstföreningen Våga Se.

Genom medlemskapet i SKR ges utställande konstnärer möjlighet att ansöka om utställningsersättning. Medlemskapet i Våga Se ger föreningen ett grafiskt blad och deltagande i deras konstlotteri.

### *Ekonomi*

Styrelsen har uppfyllt målet att medlemsavgifterna helt används till inköp av konst för utlottning.

Styrelsen tackar för de förvaltningsbidrag som erhållits samt det stöd som det innebär att föreningen förfogar över en utställningsvägg i Traktören.

Sammanfattningsvis kan styrelsen redovisa ett verksamhetsår som kom igång efter pandemins restriktioner och nu laddar vi för ett aktivt år.

**Göteborg** 2023-03-23

Styrelsen för SBK Konstförening Göteborg

Annika Hugosson, ordförande

Marie Petersson, kassör

Anitha Bergvik, sekreterare

Maria Aronsson, ledamot

Torbjörn Borglin, ledamot

Ylva Junfelt, ledamot

Susanne Lager, ledamot

Ingela Röding-Zäll, ledamot

Jaana Sandberg, ledamot